
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ

 РІШЕННЯ

від  17.06.2021                                                                      № 02
с. Миколаївка
Про депутатське звернення 
депутата Миколаївської 
сільської ради восьмого 
скликання Ткаченка О.В.

        Розглянувши депутатське звернення депутата Миколаївської сільської
ради  восьмого  скликання  Ткаченка  Олександра  Васильовича,  щодо
стурбованості жителів округу з питання оптимізації (реорганізації) та закриття
Лікарського  НВК,  керуючись  Законами  України  «Про  статус  депутатів
місцевих  рад»  та  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  сільська  рада
вирішила:

1. Підтримати депутатське звернення депутата Миколаївської сільської ради
восьмого  скликання  Ткаченка  О.В.  і  направити  його  до  розгляду
сільському голові Самотой С.В.

2. Про  результати  розгляду  депутатського  звернення  проінформувати
сільську раду та депутатів сільської ради у терміни, встановлені чинним
законодавством України.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
	ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ
	РІШЕННЯ
	від 17.06.2021 № 02




